
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ

Н А К А З

05.10.2023 Київ 35

Про утворення Експертної комісії з питань
визначення належності об’єктів до 
символіки російської імперської політики

Відповідно до частини 2 статті 6 Закону України «Про засудження та 
заборону пропаганди імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», 
підпункту 173 пункту 4 Положення про Український інститут національної 
пам’яті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.11.2014 
№ 684 «Деякі питання Українського інституту національної пам’яті» та Наказу 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 25.07.2023 №399 
«Про затвердження Положення про Експертну комісію Українського інституту 
національної пам'яті з питань реалізації норм Закону України "Про засудження 
та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 
деколонізацію топонімії"» із змінами і доповненнями, внесеними
 наказом Міністерства культури та інформаційної політики України
 від 15 серпня 2023 року N 429

  

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Експертну комісію з питань визначення належності об’єктів до 
символіки російської імперської політики (далі – Комісія).

2. Затвердити персональний склад Комісії, що додається.
3. Управлінню комунікації та інформаційно-аналітичного забезпечення 

забезпечити розміщення інформації про склад Комісії на офіційному 
вебсайті Інституту не пізніше 3 робочих днів з дня прийняття цього 
наказу.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. Голови                                                                             Володимир ТИЛІЩАК

https://ips.ligazakon.net/document/view/re40489?ed=2023_08_15&an=1
https://ips.ligazakon.net/document/view/re40489?ed=2023_08_15&an=1
https://ips.ligazakon.net/document/view/re40489?ed=2023_08_15&an=1

